
DCSS Staff 

 

Chief Theresa McKinnon  Sgt. Wm. Cheairs  Lt. A. Christian   Lt. D. Jones 

tmckinnon@mmc.edu  wcheairs@mmc.edu  achristian@mmc.edu djones@mmc.edu 

Capt. Dontez Huskey    Ofc. K. Jones    Sgt. E. Shields    Sgt. T. Smith 

dhuskey@mmc.edu    jonesk@mmc.edu  eshields@mmc.edu  tsmith@mmc.edu 

Lt. Keith Hendricks    Ofc. T. Ostein    Ofc. W. Demonbreun     Ofc. L. Bermudez 

khendricks@mmc.edu  tostein@mmc.edu  wdemonbreun@mmc.edu  lbermudez@mmc.edu 

AA, Sr. Laura Winston   Ofc. C. Conner                Ofc. F. Kelly        Ofc. R. Payne 

lwinston@mmc.edu    cconner@mmc.edu  fkelly@mmc.edu  rpayne@mmc.edu 

Disp. C. Whitney    Ofc. A. Fields    Ofc. C. Williams  Ofc. O. Torres 

cwhitney@mmc.edu    afields@mmc.edu  cwilliams@mmc.edu  otorres@mmc.edu 

Sgt. Tana Ares     Ofc. J. Frazier    Ofc. E. Bailey     

tares@mmc.edu    jfrazier@mmc.edu  ebailey@mmc.edu 

Clerk, Daisy Buggs          Ofc. T. Toran 

dbuggs@mmc.edu          ttoran@mmc.edu 

                       

 

   

 

 


